

6/2019А (5/2019)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по подключению и сервису № 1, Служба клиентского сервиса																							
7/2019	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2019	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/2019А (8/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2019А (8/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2019А (8/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2019А (8/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2019А (8/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2019А (8/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по подключению и сервису № 2, Служба клиентского сервиса																							
15/2019	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2019	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2019А (16/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2019А (16/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа транспорта																							
19/2019	Водитель автомобиля (ГАЗ-330232)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис продаж и обслуживания г.Агрыз																							
20/2019	Специалист офиса продаж и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2019	Ведущий специалист офиса продаж и обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Набережно-Челнинского ЗУЭС

(должность)

(подпись)

Степанов М.А.

Ф.И.О.

16.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Миргалимова Л.Р.

Ф.И.О.

16.10.2019

(дата)

Специалист по охране труда I катего-

(подпись)

Мустафин С.С.

16.10.2019